
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 04:55:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2019

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2019 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Oxigênio Medicinal cilindro de 10m³ e Oxigênio Medicinal
Cilindro de 1m³, para a Secretaria da Saúde, conforme especificações constantes do Anexo II –
Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-oxigenio-medicinal-cilindro-de-10msup3-e-oxigenio-medicinal-cilindro-de-1msup3-para-a-secretaria-da-saude-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-ndash-termo-de-referenciap-/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec325d2d744e47cdb9960fd859cfc9b8.pdf

